Vizsgalat

LED FELULETRE SZERELHETO
VILAGITAS FL/FLS

FLS-sorozat

15070150

FLS150 surface luminaire DIFF-0-M8-55

e 7W-28W

o |IP67

« M8-as csatlakozd
« 24 VDC

« Tobbféle kivitelben és méretben kaphat6

TERMEKLEIRAS

A négy kllonb6z6 hosszisagban kaphatoé LED-es felszini lampatestiink

FLS lenyligéz&en kis, minddssze 17,5 mm-es beépitési magassaggal blszkélkedhet.

Eloxalt aluminium haza IP67-es védettséggel rendelkezik, a

lapos kialakitasa, valamint a froccsend vizzel és porral szembeni ellenallésaga biztositja, hogy
barmilyen kihivasnak ellenall, még kdzelrdl is.

Az FLS LED-es felszini lampatesthez valaszthatd 3

méteres kabellel vagy M8-as csatlakozéval valaszthatd. A lampaburahoz a kévetkezdk kézil valaszthat
diffuz akrilliveg és diffuz egyrétegl biztonsagi Uveg kozil valaszthat.
A nagyobb fényt igényld alkalmazasokhoz még egy atlatszo, egyrétegl biztonsagi Giveggel ellatott valtozat is létezik.

MUSZAKI ADATOK

Colour rendering index
Colour temperature
Felvett teljesitmény
Hossz

IP-osztaly

Lumen

Magassag

Max. iizemi hémérséklet
Min. Gizemi hémérséklet
Szélesség
Tapfesziiltség

Uveg anyaga

5700 K
TW

150 mm
IP67
804 Im
17,5 mm
45°C
-20°C
70 mm
24V DC

PMMA
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